
UCHWALA NR 119001/2019
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 28 sierpnia 2019r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz
kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania
przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

§1
W załączniku do uchwały Nr 80002019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 24 czerwca 2019 r.
w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert. oraz kryteriów wyboru ofert. na
zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych
przedszkolach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 8426) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Ogłoszenie konkursu, powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 13 ust.
2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego io wolontariacie
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688)"

2. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
u3. Komisja konkursowa ma prawo dokonania oględzin poszczególnych pomieszczeń
przedszkola podmiotów zgłaszających ofertę w konkursie, w obecności osób
prowadzących te przedszkola. Z oględzin spisuje się protokół, który będzie stanowił
załącznik do protokołu z rozpatrzenia ofert. Odmowa przez oferenta udostepnienia
pomieszczeń powoduje przyznarue O pkt za kryterium, o którym mowa
w § 7 ust. 2 pkt 4."

§2
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr1l9lXII12019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniającej uchwalę w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz
kryteriów wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania
przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach

Zgodnie z art. 22 ust l ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ze zm.) do ogłoszenia otwartego konkursu ofert
stosuje się odpowiednio przepisy art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), w tym przepisy dotyczące
zakresu informacji podawanych w ogłoszeniu określonych w art. 13 ust. 2 ustawy o działalności
pożytku publicznego io wolontariacie.

Proponowany projekt uchwały dostosowuje jej zapisy do wymogów zawartych
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, jak również doprecyzowuje
liczbę przyznawanych punktów przy ocenie merytorycznej oferty w odniesieniu do kryterium
określonego w § 7 ust. 2 pkt. 4 załącznika do uchwały Nr 80/X/2019 Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 24 czerwca 2019 r.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



